
                                                              

                                 

                                       РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

             УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

                Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  

    "Герейхановская средняя общеобразовательная организация  №1 им.Р.Османова" 
 

368778, Сулейман-Стальский район,  с.Герейхановское, ул.Ленина , дом №4  тел. 8-928-594-57-60, 

 e-mail:gereyhanova05@yandex.ru 

 

                                                                    П Р И К А З 

«_01_» __сентября_ 2023_ г.         № _1/24__ 

                                                                               

                                      Об обучении на дому 

 

В соответствии «Разъяснениями об особенностях организации 

образовательной деятельности для учащихся, осваивающих основные 

общеобразовательные программы на дому» (письмо Министерства 

Просвещения Российской Федерации №Тс-1391/07 от 13.07.2019 «Об 

организации образования на дому»), Методическими  рекомендациями «Об 

организации обучения детей, которые находятся на длительном лечении и не 

могут по состоянию здоровья посещать образовательные организации», 

утвержденными Первым заместителем Министра здравоохранения 

Российской Федерации Т.В.Яковлевой 17 октября 2019 г., заместителем 

Министра просвещения Российской Федерации Т.Ю.Синюгиной 14 октября 

2019 г., 

 

На основании медицинской справки ВК №702 от _30.08.2023_г. и 

заявления родителей Гамзатова Мусы Рафиковича 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР ФИО_Магамдаровой Э.М. 

организовать обучение на дому с __01.09.2023_г. по _31.05.2024 

г._ученику  _1_ класса  Гамзатова Мусы Рафиковича. 

 



2.  Утвердить индивидуальный учебный план (приложение1); 

 

3.  Утвердить расписание уроков индивидуального обучения (приложение 2), 

 

4.  Утвердить список учителей, работающих в форме индивидуального 

обучения: 

 

 

 

Предметы ФИО 

Русский язык  

 

 

 

Балиева  

Нарима Зумрудиновна 

 

 

 

Литературное чтение 

Родной (лезгинский) язык 

Литературное чтение на родном 

(лезгинском) языке 

Математика  

 Окружающий мир  

Музыка 

Изобразительное искусство 

Технология 

Физическая культура 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор    Гаджимурадова М.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Джалилова М.А. 

Балиева Н.З.   

 

 

 


